8 800 555 36 53
zakaz@geksa-a.ru

Ocpuc: r. MockBa, MeTporopofok, OTKpbITOe Lwocce, oM 24, kopnyc 11 Mpon3soacTso: r. LLlenkoo, 1-i CoBeTckuin nepeynok 25¢

KoMMepueckoe npensioXxeHue

Ne 1762295693 ot 04.11.2025

Mnep «TaHUYIOWKA Nec», YepHO-benbin

LeHa: 2369 p.

Msarkuin rpacvaanh nnepn B CKaHAMHaBCKOM CTue <<TaHuyrou.u/1|7| NeC» HaCTpauBaeT Ha NO3UTUB: XN3Hb CKNlaAblBaeTCA HE U3 POBHbIX l-lef)HO-ﬁeﬂbIX nonocg, a

npuyyaauBbIX 3abaBHbIX Guryp. A nog HoBbli rof novemy 6bl 3TUM Urypam He cTaTb enkamu?

B panbHenwem nnep oTJMYHO NOAONAET M ANS BHECE30HHOMO UCMOJIb30BaHNS.

Oco6eHHO CTUALHBLIM €ro fenaeT To, 4TOo PUCYHOK ,D,ByXCTOpOHHIAI?I, 1 04Ha CTOPOHa — C/NI0BHO MOHOXpOMHbIﬁ HeraTune ﬂ,pyr0|7|.

Mnen BBYXCTOPOHHUIA C )XaKKapA0BbIM PUCYHKOM.
MocTaBnsSieTCs B MakeTe C JIMMKWUM KpaeM.

ATpuOYTbI yHMBEpCasbHble
MaTtepuan

WUmnopT 1

LseT

Pasmep

WUmnopt 2

TPAHCMNOPTHASA YMAKOBKA X
TPAHCMNOPTHASA YNAKOBKA Y
TPAHCMNOPTHASA YNAKOBKA Z
Bec ynakoBku

06bem ynakoBku

akpun 100%

6enbin
110x150 cm

38
62
32
12000
75392

CtpaHuua 1 n3 2


http://geksa-a.ru/pled-tantsuyuschiy-les-cherno-belyy
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ATpubyTbI yHMBEpCasbHble
WmnopTt 1
WUmnopt 2
KonmyecTBo WTYK B ynakoBke 15
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