## Коммерческое предложение

№ 1762295693 от 04.11.2025

## Плед «Танцующий лес», черно-белый



Цена: 2369 р.

Мягкий графичный плед в скандинавском стиле «Танцующий лес» настраивает на позитив: жизнь складывается не из ровных черно-белых полос, а причудливых забавных фигур. А под Новый год почему бы этим фигурам не стать елками?

В дальнейшем плед отлично подойдет и для внесезонного использования. Особенно стильным его делает то, что рисунок двухсторонний, и одна сторона — словно монохромный негатив другой.

Плед двухсторонний с жаккардовым рисунком. Поставляется в пакете с липким краем.

Атрибуты универсальные	
Материал	акрил 100%
Импорт 1	
Цвет	белый
Размер	110х150 см
Импорт 2	
ТРАНСПОРТНАЯ УПАКОВКА Х	38
ТРАНСПОРТНАЯ УПАКОВКА Ү	62
ТРАНСПОРТНАЯ УПАКОВКА Z	32
Вес упаковки	12000
Объем упаковки	75392

Офис: г. Москва, Метрогородок, Открытое шоссе, дом 24, корпус 11 Производство: г. Щелково, 1-й Советский переулок 25с

Атрибуты универсальные	
Импорт 1	
Импорт 2	
Количество штук в упаковке	15